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                                                                                 До                                                                         

                                                                               ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

                                                                               Сектор за поддршка на Советот и     

                                                                                работните тела на Советот                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Предмет: Доставување на програми

Во врска со Циркуларното писмо бр.05-2779/7 од 14.06.2018 година во кое се известува за достваување на Нацрт-Програмите за работа кои се дел од Предлог-Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, Ви ги доставувам следните Програми:

-Нацрт-Програма за тековно одржување на училиштата во општина Гази Баба за 2019 година

-Нацрт-Програма за училишен спорт во општина Гази Баба за 2019 година
-Нацрт-Програма за Културни манифестации во училиштата за 2019 година
-Планирани Средства во Буџетот на Општина Гази Баба за државни натпревари и стипендии на ученици во основните училишта.

Со почит,

                                                            СОВЕТНИК ЗА ОБРАЗОВАНИЕ

                                                                   Елизабета Анчевска
                                                                                 До                                                                         

                                                                               ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

                                                                               Сектор за финансиски прашања                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Предмет: Доставување на програми

Во врска со Циркуларното писмо бр.05-2779/7 од 14.06.2018 година во кое се известува за достваување на Нацрт-Програмите за работа кои се дел од Предлог-Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, Ви ги доставувам следните Програми:

-Нацрт-Програма за тековно одржување на училиштата во општина Гази Баба за 2019 година

-Нацрт-Програма за училишен спорт во општина Гази Баба за 2019 година
-Нацрт-Програма за Културни манифестации во училиштата за 2019 година
-Планирани Средства во Буџетот на Општина Гази Баба за државни натпревари и стипендии на ученици во основните училишта.

Со почит,

                                                            СОВЕТНИК ЗА ОБРАЗОВАНИЕ

                                                                   Елизабета Анчевска
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